

## **Hallemand & Jensen ApS**

Struenseegade 15 A, 4. th.  
2200 København N  
CVR nr. 20 26 96 77

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 1. september 1997

### **Direktion**

Thomas Henning Jensen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af ejendomme og beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 7.479.427.

Egenkapitalen udgør kr. 20.076.429.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		215.921	296.615
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	7.190.818	1.411.537
Finansielle indtægter .....		198.707	270.040
Finansielle omkostninger .....		<u>-62.838</u>	<u>-261.250</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		7.542.608	1.716.942
Skat af årets resultat .....	2	<u>-63.181</u>	<u>-111.302</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>7.479.427</u>	<u>1.605.640</u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbetalt udbytte i året .....		233.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		7.190.818	1.411.536
Overført resultat .....		<u>55.609</u>	<u>-105.896</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>7.479.427</u>	<u>1.605.640</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<b>Note</b>		<b>30/6-17</b>
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	20.961.992	13.771.174
Værdipapirer .....		<u>940.687</u>	<u>807.782</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>21.902.679</u>	<u>14.578.956</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>21.902.679</u>	<u>14.578.956</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>1.193</u>	<u>647</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>1.193</u>	<u>647</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>21.903.872</u></u>	<u><u>14.579.603</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
Anparts kapital .....	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	19.799.515	12.608.697
Overført overskud .....	151.914	96.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	3	<u>20.076.429</u>
 		<u>12.830.002</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.669.721	1.603.120
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	1.669.721	1.603.120
Anden gæld .....	106.452	106.511
Selskabsskat .....	51.270	39.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	157.722	146.481
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....	1.827.443	1.749.601
<b>PASSIVER</b> .....	21.903.872	14.579.603
Eventualforpligtelser .....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5	

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Solgrund Ejendomsadministration A/S ..	København	100%	91.237	1.055.853
Nordstjernen & Brand A/S .....	København	100%	<u>7.099.581</u>	<u>19.906.139</u>
I alt .....			<u><u>7.190.818</u></u>	<u><u>20.961.992</u></u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Solgrund Ejendomsadministration A/S ..	0	485.600	91.237	1.055.853
Nordstjernen & Brand A/S .....	<u>0</u>	<u>676.877</u>	<u>7.099.581</u>	<u>19.906.139</u>
I alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.162.477</u></u>	<u><u>7.190.818</u></u>	<u><u>20.961.992</u></u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u><u>7.190.818</u></u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u><u>20.961.992</u></u>

## Noter

<b>2 Skat af årets resultat</b>	<b>2016/17</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	55.600	112.100
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	7.581	-798
Skat af årets resultat i alt .....	63.181	111.302

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Årets bevægelser</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	12.608.697	-	7.190.818	19.799.515
Overført resultat .....	96.305		55.609	151.914
Henlagt udbytte .....	0	-233.000	233.000	0
I alt .....	12.830.002	-233.000	7.479.427	20.076.429

	<b>30/6-17</b>	
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	125.000	125.000

Der har i de foregående 5 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.